
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Keperawatan Jam : 10:00 - 11:50

NID - Nama Dosen : 2317 - Stepanus Maman Hermawan
1616 - Reni Oktavina
1529 - Handy Winata
1521 - Hartanto
1059 - Yuwana Inggriani Kasim
1217 - Kristina Kindangen
1785 - Santoso Gunardi
1200 - Flora Rumiati
1528 - William (faal)
1768 - Heriyanto
1598 - Marcel Antoni
1032 - Indriani Kurniadi Sumad
1312 - Mirza Indrajanti Satria

Kelas : 2PKPA (K)

KMK - Mata Kuliah : KP2WP009 - ILMU BIOMEDIK DASAR (4 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Mar
2023

29 Mar
2023

05 Apr
2023

03 May
2023

10 May
2023

31 May
2023

07 Jun
2023

14 Jun
2023

21 Jun
2023

28 Jun
2023

05 Jul
2023

152021012 INTAN ENGJELA SONDANG H H H H H H H H H H H
152021022 RISCA MULYANI H H H H H H H H H H H
152022001 INTAN LIZANA PUTRI H H H H H H H H H H H
152022003 KARTIKA ANJANI H H H H H H H H H H H
152022004 JOHANA INDAH PURBOSARI H H H H H H H H H H H
152022005 VENUS AMELIA VEGA H H H H H H H H H H H
152022006 ESTER ARTHA ROMAULI H H H H H H H H H H H
152022007 ELVIRA APRIYANTI H H H H H H H H H H H
152022008 KENSIA TRIANA MEDATUA LAREGA H H H H H H H H H H H
152022009 JESITA MINTJE LIN MANANGGE EDA H H H H H H H H H H H
152022010 MARIA H H H H H H H H H H H
152022011 RUTH H H H H H H H H H H H
152022012 YOHANA VERONICA MARCHELINA H H H H H H H H H H H
152022013 VANIA NATASHA H H H H H H H H H H H
152022015 FINGKI RAIMON TAFONAO H H H H H H H H H H H
152022017 MIKHAYA SARI DAMANIK H H H H H H H H H H H
152022018 ANGEL VERONICA DESY H H H H H H H H H H H
152022019 LESTINA LAIA H H H H H H H H H H H


